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
licher Atmosphäre ab.
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ferienwohnungen

ab-Preis in Euro pro Einheit/Tag inkl. Endreinigung

Ferienwohnung "Birgit" F ****
Birgit Bungert
Vor Heibel 5
66629 Freisen-Grügelborn
Tel. 0 68 57/65 49
Fax 0 68 57/65 98
www.fewo-birgit.de
info@fewo-birgit.de
0000000424_20

10_0008.eps

0000000424_20
10_0006.eps

0000000424_20
10_0007.eps

Objekt Betten Klass. Bemerkung m. Auf. Preis p.E./Tag
FW 2 F **** 3 35,00
Preis pauschal für 2 Personen

Ferienwohnung "Birgit" F****
Unser Haus liegt eingebettet zwischen den Mittelgebirgen Westrich und Hunsrück, inmitten des einzigarti-
gen Naturparks Saar-Hunsrück. Gute Restaurants, Bäcker und Metzger erreichen Sie in wenigen Gehminu-
ten oder mit unseren eigenen Fahrrädern, die Sie gerne kostenlos benutzen dürfen.
In ca. 10 Automin. erreichen Sie den Bostalsee mir seinen zahlreichen Möglichkeiten zum Angeln, Wan-
dern, Segeln, Surfen Tretbootfahren etc. Zentral gelegen für Ausflüge nach Idar Oberstein, Trier, Luxem-
burg, Elsass, an die Mosel, Wildpark, Wolfspark und Gondwana Erlebnispark.
Auf 70 qm  Wohnfläche finden Sie ein Schlafzimmer, Küche mit Spülmaschine , Wohnzimmer, Bad mit
Waschmaschine, WC, Essz., und einen extra großen Aufenthaltsraum ( 48 qm), eingerichtet als Strandbar 
(Strandkorb , Palmen, Theke) in romantischem Ambiente. 
Im Außenbereich finden Sie ebenerdig angrenzend unseren INTEX-Swimming-Pool (5,37 x 1,35), über-
dachten Grill, den gemütlichen Holzpavillon und natürlich die Liegewiese.
Internet WLAN-Nutzung sowie DSL-Telefonie deutschlandweit ins Festnetz kostenlos.

Ferienwohnung DORIS
Doris Alles
Unterm Rotenberg 4
66629 Freisen-Grügelborn
Tel. 0 68 57/51 98
Fax 0 68 57/51 22
www.fewo-doris.de
info@fewo-doris.de

0000000551_20
06_0000.eps

Objekt Betten Klass. Bemerkung m. Auf. Preis p.E./Tag
FW 2 - 5 1 35,00

Gemütliche Fewo, 55 qm f. bis zu 5 Pers., 1 sep. SZ mit Doppel- u. Einzelbett, Bad m. D/WC, Wohnz. m.
Doppelschlafcouch, Essplatz, Küche mit Bartresen, Spülmasch., Whg. ebenerdig m. sep. Eingang, Liege-
wiese, Kabel-TV, Video/Stereo, ISDN-Tel., ideal z. Wandern, Radfahren u. Ausflüge z. Bostalsee, Trier, Kai-
serslautern, Idar-Oberst., Frankreich u. Luxemburg.

G. Storch & WuM. Stockhausen
Steinbachstr.1
66629 Freisen-Grügelborn

Tel. 0 68 57/92 19 53 oder 92 16 29 Objekt Betten Klass. Bemerkung m. Auf. Preis p.E./Tag
FW 2 - 4 35,00
Preis ab 2 Pers., jede weitere Pers. 5,00 EUR

Margarete Altenhofer F ***
Westrichstr. 7a
66629 Freisen-Oberkirchen
Tel. 0 68 55/15 67
margret.altenhofer@web.de 0000004994_20

09_0000.eps

Objekt Betten Klass. Bemerkung m. Auf. Preis p.E./Tag
FW 2 F *** 30,00

Gemütliche ruhige Ferienwohnung - 60 qm; EG, Belegung 2 Pers, in NB, NR, sep. Eingang, Wohn-/Schlaf-
raum, sep. Küche, Bad, Flur, Pkw-Stellpl. Mind.Buchung 2Ü. Luftkurort eingebettet in die wald- und "stein-
reiche" Mittelgebirgsl. des nördl. Saarlandes mit sehr guter Infrastruktur wie Ärzte, Apotheke, Bäcker,
Metzger, Supermarkt, Gastronomie. Sehr gute Verkehrsanbindung und Ausflugsmögl. nach Luxemburg und
Frankreich. Vielfältige Sportmöglichkeiten: Frei-/Hallenb. u. Tennisanlage m. Halle, zahlreiche hervorragend
ausgewiesene Rad-/Jogging- und Nordic Walking-Strecken. Bahnstationen in Kusel und St. Wendel.

Ferienwohnung Jasmin F ***
Margrit Becker
Im Eichacker 7
66629 Freisen-Oberkirchen

Tel. 0 68 55/99 60 40
Fax 0 68 55/90 60 42
www.fewo-jasmin.de
info@fewo-jasmin.de

Objekt Betten Klass. Bemerkung m. Auf. Preis p.E./Tag
FW 2-3 F *** 3 35,00

Ferienwohnung am Weiselberg
Kornelia Keller
Im Brüchel 2-4
66629 Freisen-Oberkirchen

Tel. 0 68 55/15 87 oder 0 68 55/92 05 32
www.fewo-weiselberg.de
hj.keller@t-online.de

Objekt Betten Klass. Bemerkung m. Auf. Preis p.E./Tag
FW 3 - 4 32,00
Preis für 2 Personen, jede weitere Person 8,-- EUR pro Tag.

Johanneshof
Elisabeth Seibert-Morsch
Johanneshof 3
66629 Freisen-Oberkirchen
Tel. 0 68 55/15 29
Mobil 01 75/5 65 15 29
Fax 0 68 55/79 60
lisa@johanneshof.net
0000005078_20

10_0005.eps

0000005078_20
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